

СОГЛАСОВАН:

Заместитель министра образования
и науки Пермского края

Зверева Н.Е.
" 16 " марта 2023 г.



УТВЕРЖДЕН:

Директор ГБПОУ "Чусовской индустриальный
техникум"

Русакова О.В.
2023 г.



Отчет

о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании
закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества

на 1 января 20 23 г.

Дата

КОДЫ
01.01.2023

по Сводному реестру
ИНН

57208206
5921010234

Учреждение
Тип учреждения

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение "Чусовской индустриальный техникум"
бюджетное
(казенное - "01", бюджетное - "02", автономное - "03")

КПП

592101001
02

Орган, осуществляющий
функции и полномочия
учредителя

Министерство образования и науки Пермского края

БК

830

Публично-правовое
образование
Периодичность: годовая

Пермский край

по ОКТМО

57758000

Раздел 1. Результаты деятельности

1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания
2. Сведения о работах, выполняемых сверх установленного государственного (муниципального) задания
3. Сведения о производимой продукции

Раздел 2. Использование имущества, закрепленного за учреждением

1. Сведения о недвижимом имуществе, за исключением земельных участков, закрепленном на праве оперативного управления
2. Сведения о земельных участках, предоставленных на праве постоянного (бессрочного) пользования
3. Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору аренды

Раздел 3. Эффективность деятельности

- 1.
- 2.

Руководитель
(уполномоченное лицо)
Учреждения

Директор
(должность)

О.В.Русакова
(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(телефон)

" " 20 г.

**Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах
сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции**
на 1 января 2023 г.

КОДЫ	01.01.2023
Дата	01.01.2023
по Сводному реестру	57208206
ИНН	5921010234
КПП	592101001
глава по БК	830
по ОКТМО	57758000

Учреждение
Орган, осуществляющий функции
и полномочия учредителя
Публично-правовое образование
Периодичность: годовая

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Чусовской индустриальный техникум"
Министерство образования и науки Пермского края
Пермский край

Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Курсы по вождению	85.21	1000	чел.	792	262	1 046 784,00	4000	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Услуги по обучению новым цифровым технологиям граждан старше 55 лет в объеме 16ч.	85.21	1001	чел.	792	26	65 000,00	2 500,00	ГБПОУ "ЧИТ"	26.04.2022	смета
Образовательные услуги обучающимся по программе профессионального обучения на территории Пермского края: "Помощник машиниста электровоза"	85.21	1002	чел.	792	2	48 000,00	24 000,00	ГБПОУ "ЧИТ"	07.10.2022	смета
Услуги по организации и проведению VI Краевой олимпиады профессионального мастерства по специальности 22.02.06 Сварочное производство	85.21	1003	усл.	ОК 015-94	8	60 800,00	7 600,00	ГБПОУ "ЧИТ"	20.04.2022	смета
Образовательные услуги по программе профессионального обучения: "Инструктор-проводник по водному туризму"	85.21	1004	чел.	792	7	78 405,60	11 200,80	ГБПОУ "ЧИТ"	18.05.2022	смета
Образовательные услуги по программе профессионального обучения: "Машинист крана металлургического производства"	85.21	1005	чел.	792	9	279 975,06	31 108,34	ГБПОУ "ЧИТ"	21.02.2022	смета
Образовательные услуги по программе профессионального обучения: "Помощник машиниста электровоза"	85.21	1006	чел.	792	3	59 700,00	19 900,00	ГБПОУ "ЧИТ"	21.02.2022	смета
Услуги по организации и проведению VII краевого очного Студенческого экономического форума " Молодежное предпринимательство и перспективы развития малых городов Пермского края"	85.21	1007	чел.	792	3	3 000,00	1 000,00	ГБПОУ "ЧИТ"	25.05.2022	смета
Обучение посредством реализации программ профессиональной подготовки по профессии: "Пескоструйщик"	85.21	1008	чел.	792	6	18 000,00	3 000,00	ГБПОУ "ЧИТ"	04.05.2022	смета
Обучение посредством реализации программ профессиональной подготовки по профессии: "Помощник машиниста тепловоза"	85.21	1009	чел.	792	5	96 000,00	19 200,00	ГБПОУ "ЧИТ"	06.05.2022	смета
Организация мероприятий по предоставлению доступа к спортивному залу	85.21	1010	мес.	362	12	30 225,00	2 518,75	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о

Выполнение научно-исследовательской работы по теме: "Получение первичных данных по обследованию пассажиропотока на муниципальных маршрутах регулярных перевозок Чусовского городского округа Пермского края	85.21	1011	усл.	ОК 015-94	1	50 000,00	50 000,00	ГБПОУ "ЧИТ"	30.09.2022	смета
Образовательные услуги по договору (физическая культура)	85.21	1012	мес.	362	12	72 353,40	6 029,45	ГБПОУ "ЧИТ"	13.01.2022	смета
Образовательная услуга по программе опережающей профессиональной подготовки (по профессии: 18511 "СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ АВТОМОБИЛЕЙ с учетом стандарта Ворлдскиллс" по компетенции "Ремонт и обслуживание легковых автомобилей")	85.21	1013	чел.	792	25	94 673,00	3 786,92	ГБПОУ "ЧИТ"	02.06.2022	смета
Услуги по предоставлению зала для проведения тренировочных мероприятий по волейболу	85.21	1014	час.	356	152	53 200,00	350,00	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Реализация части образовательной программы профессионального обучения: секретарь-администратор	85.21	1015	чел.	792	8	64 000,00	8 000,00	ГБПОУ "ЧИТ"	10.03.2022	смета
Реализация части образовательной программы профессионального обучения: слесарь-ремонтник	85.21	1016	чел.	792	7	77 000,00	11 000,00	ГБПОУ "ЧИТ"	10.03.2022	смета
Услуги по реализации профессионального обучения по программе "Оказание парикмахерских услуг (с учетом стандарта Ворлдскиллс по компетенции "Парикмахерское искусство") в объеме 256 час.	85.21	1017	чел.	792	5	460 000,00	92 000,00	ГБПОУ "ЧИТ"	31.08.2022	смета
Услуги по реализации профессионального обучения по программе "Оказание парикмахерских услуг (с учетом стандарта Ворлдскиллс по компетенции "Парикмахерское искусство") в объеме 144 час.	85.21	1018	чел.	792	7	225 400,00	32 200,00	ГБПОУ "ЧИТ"	07.06.2022	смета
Услуги по реализации профессионального обучения по программе "Оказание парикмахерских услуг (с учетом стандарта Ворлдскиллс по компетенции "Парикмахерское искусство") в объеме 144 час.	85.21	1019	чел.	792	8	110 400,00	13 800,00	ГБПОУ "ЧИТ"	07.06.2022	смета
Организация и проведение Региональной олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального образования по УГС 23.00.00 Техника и технологии наземного транспорта в Пермском крае	85.21	1020	чел.	792	7	56 000,00	8 000,00	ГБПОУ "ЧИТ"	15.03.2022	смета
Услуги по реализации дополнительных общеразвивающих программ, обеспечивающих профессиональную ориентацию в виде профессиональных проб: Профессиональные пробы по компетенции "Поварское дело", в объеме 8 час.	85.21	1021	чел.	792	28	8 960,00	320,00	ГБПОУ "ЧИТ"	22.09.2022	смета
Услуги по реализации дополнительных общеразвивающих программ, обеспечивающих профессиональную ориентацию в виде профессиональных проб: Профессиональные пробы по компетенции "Электромонтаж", в объеме 8 час.	85.21	1022	чел.	792	28	8 960,00	320,00	ГБПОУ "ЧИТ"	22.09.2022	смета

Услуги по реализации дополнительных общеразвивающих программ, обеспечивающих профессиональную ориентацию в виде профессиональных проб: Профессиональные пробы по компетенции "Сварочные технологии", в объеме 8 час.	85.21	1023	чел.	792	39	12 480,00	320,00	ГБПОУ "ЧИТ"	22.09.2022	смета
Услуги по реализации дополнительных общеразвивающих программ, обеспечивающих профессиональную ориентацию в виде профессиональных проб: Профессиональные пробы по компетенции "Ремонт и обслуживание легковых автомобилей" в объеме 8 час.	85.21	1024	чел.	792	37	11 840,00	320,00	ГБПОУ "ЧИТ"	22.09.2022	смета
Услуги по реализации профессионального обучения по программе "16437 Парикмахер" (с учетом стандарта Ворлдскиллс по компетенции "Парикмахерское искусство") в объеме 144 час.	85.21	1025	чел.	792	3	34 800,00	11 600,00	ГБПОУ "ЧИТ"	07.06.2022	смета
Образовательные услуги по профессии: "Дошкольное образование"	85.21	1026	мес.	362	12	46 000,00	3 833,33	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по профессии: "Физическая культура"	85.21	1027	мес.	362	12	37 100,00	3 091,67	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по профессии: "Электрик"	85.21	1028	мес.	362	12	3 050,00	254,17	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Курсы повышения квалификации по программе "Помощник машиниста"	85.21	1029	мес.	362	12	63 000,00	5 250,00	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Курсы повышения квалификации по программе "Электрогазосварщик"	85.21	1030	мес.	362	12	23 000,00	1 916,67	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Курсы повышения квалификации по программе "Инструктор-проводник по водному туризму"	85.21	1031	чел.	792	3	42 000,00	14 000,00	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Курсы повышения квалификации по программе "Помощник машиниста локомотива"	85.21	1032	чел.	792	5	75 000,00	15 000,00	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Курсы повышения квалификации по программе "Парикмахер"	85.21	1033	чел.	792	2	34 000,00	17 000,00	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Курсы повышения квалификации по программе "Системный администратор"	85.21	1034	чел.	792	2	26 000,00	13 000,00	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования	85.21	1035	мес.	362	1	2 200,00	2 200,00	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Парикмахер	85.21	1036	мес.	362	3	17 551,74	5 850,58	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Проводник на железнодорожном транспорте	85.21	1037	мес.	362	12	50 400,00	4 200,00	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Машинист локомотива	85.21	1038	мес.	362	1	75 855,58	75 855,58	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Мастер строительных отделочных и декор. работ	85.21	1039	мес.	362	1	2 600,00	2 600,00	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о

Образовательные услуги по программе: Повар	85.21	1040	мес.	362	12	261 493,94	21 791,16	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Сварочное производство	85.21	1041	мес.	362	12	272 130,26	22 677,52	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Машинист крана	85.21	1042	мес.	362	1	2 600,00	2 600,00	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Дошкольное образование	85.21	1043	мес.	362	12	430 124,36	35 843,70	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Продавец, контроллер-кассир	85.21	1044	мес.	362	12	39 801,70	3 316,81	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Физическая культура	85.21	1045	мес.	362	12	383 590,19	31 965,85	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования	85.21	1046	мес.	362	12	120 863,39	10 071,95	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Бухгалтер	85.21	1047	мес.	362	12	587 488,25	48 957,35	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Техническое обслуживание и ремонт двигателя	85.21	1048	мес.	362	12	104 047,22	8 670,60	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Электрик	85.21	1049	мес.	362	12	946 083,31	78 840,28	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Мастер слесарных работ	85.21	1050	мес.	362	12	10 166,98	847,25	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Оператор швейного оборудования	85.21	1051	мес.	362	1	7 200,00	7 200,00	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Техническое обслуживание автотранспорта	85.21	1052	мес.	362	10	40 452,12	4 045,21	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Штукатур-маляр	85.21	1053	мес.	362	2	10 000,00	5 000,00	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Парикмахер	85.21	1054	мес.	362	1	3 311,28	3 311,28	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Сетевой и системный администратор	85.21	1055	мес.	362	12	42 623,87	3 551,99	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Автомеханик	85.21	1056	мес.	362	12	44 326,83	3 693,90	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Образовательные услуги по программе: Электромонтер	85.21	1057	мес.	362	12	28 021,26	2 335,11	ГБПОУ "ЧИТ"	30.12.2021	приказ 253/о
Итого			х	х	970,696	6 958 038,34	-	х	х	х

Раздел 2. Сведения о работах, выполняемых сверх установленного государственного (муниципального) задания

Наименование выполняемых работ	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем выполненных работ		Доход от выполнения работ, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения	всего			кем издан	дата	номер

Сведения о просроченной кредиторской задолженности

на 1 января 2023 г.

Дата по Сводному реестру ИНН	01.01.2023 57208206 5921010234
КТП	592101001
глава по БК по ОКТМО	830 57758000

Учреждение

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Чусовской индустриальный техникум"

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
Публично-правовое образование
Периодичность: годовая

Министерство образования и науки Пермского края
Пермский край

Наименование показателя	Код строки	Объем просроченной кредиторской задолженности на начало года		Предельно допустимые значения просроченной кредиторской задолженности ³			Объем просроченной кредиторской задолженности на конец отчетного периода				Изменение кредиторской задолженности ⁶		Причина образования	Меры, принимаемые по погашению просроченной кредиторской задолженности		
		всего	из нее по исполнительным листам	значение		срок, дней	всего	из нее по исполнительным листам	в том числе по срокам						сумма, руб.	в процентах
				в абсолютных величинах ⁴	в процентах ⁵				менее 30 дней просрочки	от 30 до 90 дней просрочки	от 90 до 180 дней просрочки	более 180 дней просрочки				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
По выплате заработной платы	1000															
По выплате стипендий, пособий, пенсий	2000															
По перечислению в бюджет, всего	3000	0,00	0,00	0,00	0,00%		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
в том числе:																
по перечислению удержанного налога на доходы физических лиц	3100															
по оплате страховых взносов на обязательное социальное страхование	3200															
по оплате налогов, сборов, за исключением страховых взносов на обязательное социальное страхование	3300															
по возврату в бюджет средств субсидий (грантов в форме субсидий)	3400															
из них:																
в связи с невыполнением государственного (муниципального) задания	3410															
в связи с недостижением результатов предоставления субсидий (грантов в форме субсидий)	3420															
в связи с невыполнением условий соглашений, в том числе по софинансированию расходов	3430															
По оплате товаров, работ, услуг, всего	4000															
из них:																
по публичным договорам	4100															
По оплате прочих расходов, всего	5000															
из них:																
по выплатам, связанным с причинением вреда гражданам	5100															
Итого	9000	0,00	x	0,00		-	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	-	-

Руководитель (уполномоченное лицо) Учреждения _____
Директор (должность)

Исполнитель _____
(должность)

О. В. Русакова
(подпись)

(фамилия, инициалы)

О. В. Русакова
(расшифровка подписи)

(телефон)

³ Указывается предельно допустимые значения, установленные органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя.

⁴ Заполняется в случае, если значение просроченной кредиторской задолженности установлено органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, в абсолютных значениях (рублях).

⁵ Заполняется в случае, если значение просроченной кредиторской задолженности установлено органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, в процентах от общей суммы кредиторской задолженности.

⁶ Указывается общая сумма увеличения или уменьшения кредиторской задолженности.



Сведения о задолженности по ущербу, недостачам, хищениям денежных средств и материальных ценностей

на 1 января 2023 г.

Дата	01.01.2023
по Сводному реестру	57208206
ИНН	5921010234
КПП	592101001
глава по БК	830
по ОКТМО	57758000

Учреждение
 Орган, осуществляющий функции
 и полномочия учредителя
 Публично-правовое образование
 Периодичность: годовая

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Чусовской индустриальный техникум"

Министерство образования и науки Пермского края
 Пермский край

Наименование показателя	Код строки	Остаток задолженности по возмещению ущерба на начало года		Выявлено недостач, хищений, нанесения ущерба			Возмещено недостач, хищений, нанесения ущерба				Списано		Остаток задолженности по возмещению ущерба на конец отчетного периода	
		всего	из него на взыскании в службе судебных приставов	всего	в том числе:		всего	из них взыскано с виновных лиц		страховыми организациями	всего	из них в связи с прекращением взыскания по исполнительным листам	всего	из него на взыскании в службе судебных приставов
					виновные лица установлены	виновные лица не установлены		всего	из них по решению суда					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Недостача, хищение денежных средств, всего	0100	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:														
в связи с хищением (кражами)	0110													0,00
из них:														
возбуждено уголовных дел (находится в следственных органах)	0111						x		x	x				0,00
в связи с выявлением при обработке наличных денег денежных знаков, имеющих признаки подделки	0120													0,00
в связи с банкротством кредитной организации	0130													0,00
Ущерб имуществу (за исключением денежных средств)	0200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:														
в связи с недостачами, включая хищения (кражи)	0210													0,00
из них:														
возбуждено уголовных дел (находится в следственных органах)	0211													0,00
в связи с нарушением правил хранения	0220													0,00
в связи с нанесением ущерба техническому состоянию объекта	0230													0,00
В связи с нарушением условий договоров (контрактов)	0300	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:														
в связи с нарушением сроков (начислено пени, штрафов, неустойки)	0310													0,00
в связи с невыполнением условий о возврате предоплаты (аванса)	0320													0,00
Итого	9000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Руководитель
 (уполномоченное лицо) Учреждения

Исполнитель

" " 20



Директор
 (подпись)
 (должность)

О. В. Русакова
 (подпись)
 (фамилия, инициалы)

О.В.Русакова
 (расшифровка подписи)

(телефон)

1	2	на выполнение государственного (муниципального) задания	субсидии на иные цели	из федерального бюджета	из бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов	ОМС	от приносящей доход деятельности	на выполнение государственного (муниципального) задания	субсидии на иные цели	из федерального бюджета	из бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов	ОМС	от приносящей доход деятельности
1	2	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
Основной персонал, всего	1000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154 770,30	392 391,72	0,00	0,00	0,00	0,00	558 972,11
из них: ¹⁾													
педагогические работники образовательных организаций среднего профессионального образования, реализующие образовательные программы подготовки квалифицированных рабочих и служащих	1100						154 770,30	392 391,72					558 972,11
преподаватели	1200						39 800,30	392 391,72					558 972,11
мастера производственного обучения	1300						114 970,00						
Вспомогательный персонал, всего	2000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71 900,00	18 545,67	0,00	0,00	0,00	0,00	147 890,92
из них: ¹⁾													
работники культуры	2100												
прочий персонал	2200						71 900,00	18 545,67					147 890,92
Административно-управленческий персонал, всего	3000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	183 799,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: ¹⁾													
руководитель организации	3100						0,00						
заместители руководителя, руководители структурных подразделений (кроме врачей-руководителей структурных подразделений, ведущих учебной частью образовательных организаций, реализующих программы общего образования) и их заместители	3200						183 799,80						
Итого	9000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	410 470,10	410 937,39	0,00	0,00	0,00	0,00	706 863,03

Руководитель
(уполномоченное лицо) Учреждения

Директор
(должность)

Исполнитель

(подпись)

(подпись)

О.В. Русакова

(расшифровка подписи)

(фамилия, инициалы)

(телефон)



Сведения о недвижимом имуществе, за исключением земельных участков, закрепленном на праве оперативного управления

на 1 января 2023 г.

КОДЫ
Дата
по Сводному реестру
ИНН
КПП
глава по БК
по ОКТМО
01.01.2023
57208206
5921010234
592101001
830
57758000

Учреждение

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Чусовской индустриальный техникум"

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
Публично-правовое образование
Периодичность: годовая

Министерство образования и науки Пермского края
Пермский край

Наименование объекта	Адрес	Кадастровый номер	Код по ОКТМО	Уникаль- ный код объекта ²⁴¹	Год постройки	Единица измерения		Код строки	Используется учреждением				Передано во временное пользование сторонним организациям (индивидуальным предпринимателям)				
						наименование	код по ОКЕИ		всего	в том числе:		для иных целей	всего	в том числе:			
										для осуществления основной деятельности				на основании договоров аренды	на основании договоров безвозмездного пользования	без оформления права пользования (с почтовой отметкой)	
										в рамках государственного (муниципального) задания	за плату сверх государственного (муниципального) задания						
1	2	3	4	4.1	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Площадные объекты ²⁵ , всего	х	х	х		х	х	х	1000	19678	19678	0	0	0	0	0	0	0
в том числе:								1001	19678	19678			0				
Чусовской индустриальный техникум	Пермский край, Чусовской городской округ, г. Чусовой, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.21, Литера:А-А2	59-11.0010910.371	57758000		1977	м2	0.55	1002	8098	8098			0				
Нежилое помещение	Пермский край, Чусовской городской округ, г. Чусовой, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.21	59-11.0010910.4559	57758000		1977	м2	0.55	1003	46	46			0				
Нежилое помещение	Пермский край, Чусовской городской округ, г. Чусовой, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.21	59-11.0010910.4558	57758000		1977	м2	0.55	1004	56	56			0				
Нежилое помещение	618206, Пермский край, г. Чусовой, ул. 50 лет ВЛКСМ, 21	59-11.0010910.4557	57758000		1977	м2	0.55	1005	87	87			0				
Нежилое помещение	Пермский край, Чусовской городской округ, г. Чусовой, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.21	59-11.0010910.4556	57758000		1977	м2	0.55	1006	49	49			0				
Нежилое помещение	Пермский край, Чусовской городской округ, г. Чусовой, ул. 50 лет ВЛКСМ, д.21	59-11.0010910.4555	57758000		1977	м2	0.55	1007	6	6			0				
Чусовской индустриальный техникум	Пермский край, Чусовской городской округ, г. Чусовой, ул. Юности, д.12, Литера:А,А1,А2	59-11.0010910.390	57758000		1978	м2	0.55	1008	7481	7481			0				
Гараж	Пермский край, Чусовской городской округ, г. Чусовой, ул. Юности, д.12, Литера:Б	59-11.0010910.389	57758000		1978	м2	0.55	1009	141	141			0				
Профессиональное училище	Пермский край, Гремячский городской округ, г. Гремячское, ул. Ленина, д.198, Литера:А,А1,А28	59-04.0104028.19	57715000		1953	м2	0.55	1010	3504	3504			0				
Гараж	Пермский край, Гремячский городской округ, г. Гремячское, ул. Ленина, д.198, Литера:Б,Б1	59-04.0104028.20	57715000		1953	м2	0.55	1011	210	210			0				
Линейные объекты ²⁶ , всего	х	х	х		х	х	х	2000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
в том числе:								2001	0	0			0				
Резервуары, емкости, иные аналогичные объекты, всего	х	х	х		х	х	х	3000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
в том числе:								3001	0	0			0				
Скважины, иные аналогичные объекты, всего	х	х	х		х	х	х	4000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
в том числе:								4001	0	0			0				
Иные объекты, включая точечные, всего	х	х	х		х	х	х	5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
в том числе:								5001	0	0			0				
Итого								9000	19678	19678	0	0	0	0	0	0	0

²⁴¹ Указывается уникальный код объекта капитального строительства, объекта недвижимого имущества (при наличии).²⁵ Указывается здание, строение, сооружение и иные аналогичные объекты.²⁶ Указывается линия электропередачи, линия связи (в том числе линейно-кабельные сооружения), трубопроводы, автомобильные дороги, железнодорожные линии и другие подобные сооружения.

Наименование объекта	Код строки	Не используется				Фактические расходы на содержание объекта недвижимого имущества (руб. в год)									
		всего	из них:		всего	коммунальные услуги				услуги по содержанию имущества			налог на имущество		
			проводится капитальный ремонт и/или реконструкция	в связи с аварийным состоянием		всего	из них:		всего	из них:		всего	из них:		
				требуется ремонт			ожидают списания	возмещается пользователями имущества		по неиспользуемому имуществу	возмещается пользователями имущества		по неиспользуемому имуществу		
1	8	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Площадные объекты ²⁵ , всего	1000					15 854 844,43	5 212 751,73	0,00	0,00	10 273 501,70	0,00	0,00	368 591,00	0,00	0,00
в том числе:	1001					15 854 844,43	5 212 751,73			10 273 501,70			368 591,00		
Чусовской индустриальной техникум	1002					5 903 003,02	1 874 619,82			4 028 383,20					
Нежилое помещение	1003					11 756,89	11 756,89			0,00					
Нежилое помещение	1004									0,00					
Нежилое помещение	1005									0,00					
Нежилое помещение	1006									0,00					
Нежилое помещение	1007									0,00					
Чусовской индустриальной техникум	1008					6 565 218,57	1 796 036,37			4 400 886,20			368 296,00		
Гараж	1009									0,00					
Профессиональное училище	1010					3 374 865,95	1 530 338,65			1 844 232,30			295,00		
Гараж	1011														
Линейные объекты ²⁶ , всего	2000					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:	2001														
Резервуары, емкости, иные аналогичные объекты, всего	3000					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:	3001														
Скважины, иные аналогичные объекты, всего	4000					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:	4001														
Иные объекты, включая точечные, всего	5000					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:	5001														
Итого	9000					15 854 844,43	5 212 751,73	0,00	0,00	10 273 501,70	0,00	0,00	368 591,00	0,00	0,00

Руководитель
(уполномоченное лицо)
Учреждения

Исполнитель

* * * 20



Директор

(подпись)

Исполнитель

(подпись)

О. В. Русакова
(подпись)
(фамилия, инициалы)

О. В. Русакова

(реквизиты подписи)

(телефон)

**Сведения о земельных участках,
предоставленных на праве постоянного (бессрочного) пользования**

на 1 января 20 23 г.

Учреждение
Орган, осуществляющий функции
и полномочия учредителя
Публично-правовое образование
Периодичность: годовая

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Чусовской индустриальный техникум"
Министерство образования и науки Пермского края
Пермский край

КОДЫ	
Дата	01.01.2023
по Сводному реестру	57208206
ИНН	5921010234
КПП	592101001
глава по БК	
	830
по ОКТМО	57758000

Наименование показателя	Адрес	Код по ОКТМО	Кадастро-ый номер	Единица измерения		Код строки	Всего	Используется учреждением				Справочно: используется по соглашению об установлении сервитута	Не используется учреждением				Фактические расходы на содержание земельного участка (руб. в год)				
				наимено- вание	код по ОКЕИ			всего	в том числе:				всего	в том числе:			всего	в том числе:			
									для осуществления основной деятельности		для иных целей			передано по временное пользование сторонним организациям		по иным причинам		эксплуатационные расходы		налог на землю	
									в рамках государственного (муниципального) задания	за плату сверх государственного (муниципального) задания				на основании договоров аренды	на основании договоров безвозмездного пользования			без оформления права пользования	всего		из них возмещается пользователями имуществ
Земельный участок	618206, Пермский край, г.Чусовой. Ул.50 лет ВЛКСМ, 21	57758000	59:11:0010910:344	м2	0,55	13139	13139	13139									181 613,01	106 439,01		75 174,00	
Земельный участок	618206, Пермский край, г.Чусовой. Ул.50 лет ВЛКСМ, 21	57758000	59:11:0010910:345	м2	0,55	1388	1388	1388										24 022,46	12 164,46		11 858,00
Земельный участок	618204, Пермский край, г.Чусовой. Ул.Юности, 12	57758000	59:11:0010910:32	м2	0,55	22911	22911	27911										347 319,99	185 507,99		161 812,00
Земельный участок	618270, Пермский край, г.Гривачинск. Ул.Летняя, 198	57615101001	59:04:0104027:4	м2	0,55	6161	6161	6161										276 796,00	254 398,00		22 398,00
Итого						-	43599	43599	48599	0	0	0	0	0	0	0	0	829 751,46	558 509,46	0,00	271 242,00

Руководитель
(уполномоченное
лицо) Учреждения

Исполнитель

г. _____ 20 _____ г.



О.В. Русакова
(подпись)
(фамилия, инициалы)

О.В. Русакова
(расшифровка подписи)

(телефон)

Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору аренды

на 1 января 2023 г.

Дата	01.01.2023
по Сводному реестру	57208206
ИНН	5921010234
КПП	592101001
глава по БК	830
по ОКТМО	57758000

Учреждение

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Чусовской индустриальный техникум"

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя

Министерство образования и науки Пермского края

Публично-правовое образование

Пермский край

Периодичность: годовая

Раздел 1. Сведения о недвижимом имуществе, используемом на праве аренды с ежемесячной оплатой

Наименование объекта	Адрес	Единица измерения		Код строки	Количество арендуемого имущества	Арендодатель (судодатель)			Срок пользования		Арендная плата		Фактические расходы на содержание арендованного имущества (руб./год)	Направление использования арендованного имущества		Обоснование заключения договора аренды
		наименование	код по ОКЕИ			наименование	ИНН	код по КИСЭ	начала	окончания	за единицу меры (руб./мес.)	за объект (руб./год)		для осуществления основной деятельности ²⁷	для осуществления иной деятельности ²⁸	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Площадные объекты ²⁵ , всего	x	x	x	1000									0,00			
в том числе:				1001												
Линейные объекты ²⁶ , всего	x	x	x	2000									0,00			
в том числе:				2001												
Резервуары, емкости, иные аналогичные объекты, всего	x	x	x	3000									0,00			
в том числе:				3001												
Скважины, иные аналогичные объекты, всего	x	x	x	4000									0,00			
в том числе:				4001												
Иные объекты, включая точечные, всего	x	x	x	5000									0,00			
в том числе:				5001												
Итого				9000									0,00			

Раздел 2. Сведения о недвижимом имуществе, используемом на праве аренды с почасовой оплатой

Наименование объекта	Адрес	Единица измерения		Код строки	Количество арендуемого имущества	Арендодатель (судодатель)			Длительность использования (час)	Арендная плата			Фактические расходы на содержание объекта недвижимого имущества (руб./год)	Направление использования объекта недвижимого имущества		Обоснование заключения договора аренды
		наименование	код по ОКЕИ			наименование	ИНН	код по КИСЭ		за единицу меры (руб./час)	за объект (руб./час)	всего за год (руб.)		для осуществления основной деятельности ²⁷	для осуществления иной деятельности ²⁸	
1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Площадные объекты ²⁵ , всего	x	x	x	1000									0,00			
в том числе:				1001												
Линейные объекты ²⁶ , всего	x	x	x	2000									0,00			
в том числе:				2001												
Резервуары, емкости, иные аналогичные объекты, всего	x	x	x	3000									0,00			
в том числе:				3001												
Скважины, иные аналогичные объекты, всего	x	x	x	4000									0,00			
в том числе:				4001												
Иные объекты, включая точечные, всего	x	x	x	5000									0,00			
в том числе:				5001												
Итого				9000									0,00			

Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору безвозмездного пользования (договору ссуды)

на 1 января 2023 г.

Учреждение: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Чусовской индустриальный техникум"

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя: Министерство образования и науки Пермского края

Публично-правовое образование: Пермский край

Периодичность: годовая

КОДЫ	01.01.2023
Дата по Сводному реестру	57208206
ИНН	5921010234
КПП	592101001
глава по БК	830
по ОКТМО	57758000

Наименование объекта	Адрес	Единица измерения		Код строки	Количество имущества	Ссудодатель			Срок пользования		Фактические расходы на содержание объекта недвижимого имущества (руб./год)	Направление использования объекта недвижимого имущества		Обоснование заключения договора ссуды
		наименование	код по ОКЕИ			наименование	ИНН	код по КИСЭ	начала	окончания		для осуществления основной деятельности ²⁷	для осуществления иной деятельности ²⁸	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Площадные объекты ²³ , всего	618206, Пермский край, г. Чусовой, ул. 50 лет ВЛКСМ, 21	кв. м.	055	1000	29,3	ГБПОУ "Чусовской индустриальный техникум"	5921010234		28.07.2021	27.07.2026	0,00	предоставление медицинской помощи обучающимся ГБПОУ "ЧИТ" до 18 лет		Договор от 28.07.2021г. "О передаче государственного имущества в безвозмездное пользование" с ГБУЗ ПК "ЧБ им.В.Г.Любимова"
в том числе:														
Линейные объекты ²⁶ , всего				2000							0,00			
в том числе:				2001										
Резервуары, емкости, иные аналогичные объекты, всего				3000							0,00			
в том числе:				3001										
Скважины, иные аналогичные объекты, всего				4000							0,00			
в том числе:				4001										
Иные объекты, включая точечные, всего	618206, Пермский край, г. Чусовой, ул. 50 лет ВЛКСМ, 21	кв. м.	055		29,3	ГБПОУ "Чусовской индустриальный техникум"	5921010234		28.07.2021	27.07.2026	0,00	предоставление медицинской помощи обучающимся ГБПОУ "ЧИТ" до 18 лет		Договор от 28.07.2021г. "О передаче государственного имущества в безвозмездное пользование" с ГБУЗ ПК "ЧБ им.В.Г.Любимова"
в том числе:														
Медицинский кабинет	618206, Пермский край, г. Чусовой, ул. 50 лет ВЛКСМ, 21	кв. м.	055	5001	29,3	ГБПОУ "Чусовской индустриальный техникум"	5921010234		28.07.2021	27.07.2026	0,00	предоставление медицинской помощи обучающимся ГБПОУ "ЧИТ" до 18 лет		Договор от 28.07.2021г. "О передаче государственного имущества в безвозмездное пользование" с ГБУЗ ПК "ЧБ им.В.Г.Любимова"
Всего:				9000							0,00			

Руководитель (уполномоченное лицо) Учреждения: _____
 Исполнитель: _____

Директор (должность): _____
 (должность): _____

О. Вусакова
 (подпись)

 (фамилия, инициалы)

О. В. Русакова
 (расшифровка подписи)

 (телефон)



1	2	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Нежилые помещения, здания и сооружения, не отнесенные к недвижимому имуществу	1000	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	527 796,00	0	0,00
из них:											527 796,00		
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	1110												
для иной деятельности	1200												
Машины и оборудование	2000	12	1 729 528,41	11	3 084 045,00	1	673 570,01	0	0,00	0	0,00	0	0,00
в том числе:													
для основной деятельности	2100	12	1 729 528,41	11	3 084 045,00	1	673 570,01						
из них:													
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	2110	12	1 729 528,41	11	1 729 528,41	1	673 570,01						
для иной деятельности	2200												
Хозяйственный и производственный инвентарь, всего	3000	1	3 500,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
в том числе:													
для основной деятельности	3100	1	3 500,00										
из них:													
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	3110	1	3 500,00										
для иной деятельности	3200												
Прочие основные средства, всего	4000	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
в том числе:													
для основной деятельности	4100												
из них:													
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	4110												
для иной деятельности	4200												
Итого	9000	13	1 733 028,41	11	3 084 045,00	1	673 570,01	0	0,00	1	527 796,00	0	0,00

²⁰ Срок использования имущества считается начиная с 1-го числа месяца, следующего за месяцем принятия его к бухгалтерскому учету.

Наименование показателя (группа основных средств)	Код строки	Остаточная стоимость объектов особо ценного движимого имущества, в том числе с оставшимся сроком полезного использования										
		менее 12 месяцев	от 12 до 24 месяцев	от 25 до 36 месяцев	от 37 до 48 месяцев	от 49 до 60 месяцев	от 61 до 72 месяцев	от 73 до 84 месяцев	от 85 до 96 месяцев	от 97 до 108 месяцев	от 109 до 120 месяцев	от 121 месяца и более
1	2	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33
Нежилые помещения, здания и сооружения, не отнесенные к недвижимому имуществу	1000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	416 372,40
в том числе:												
для основной деятельности	1100											
из них:												
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	1110											
для иной деятельности	1200											
Машины и оборудование	2000	7 766,81	0,00	14 247,55	117 874,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:												
для основной деятельности	2100	7 766,81		14 247,55	117 874,91							
из них:												
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	2110	7 766,81		14 247,55	117 874,91							

из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	4110	0,00								
для иной деятельности	4200	0,00								
Итого	9000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Руководитель
(уполномоченное лицо)
Учреждения



Директор

(подпись)

(должность)

O. В. Русакова

(подпись)

(фамилия, инициалы)

O. В. Русакова
(расшифровка подписи)

(телефон)

Исполнитель

" ___ " _____ 20 ___ г.

средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло более 3 лет	1106									
средней стоимостью от 10 миллионов до 15 миллионов рублей включительно	1107									
средней стоимостью от 15 миллионов рублей	1108									
автомобили скорой медицинской помощи	1200									
автомобили грузовые, за исключением специальных	1300					1		1		
специальные грузовые автомашины (молоковозы, скотовозы, специальные машины для перевозки птицы, машины для перевозки минеральных удобрений, ветеринарной помощи, технического обслуживания)	1400									
автобусы	1500									
тракторы самоходные, комбайны	1600									
мотосани, снегоходы	1700									
прочие самоходные машины и механизмы на пневматическом и гусеничном ходу	1800									
мотоциклы, мотороллеры	1900									
Наименование показателя	Код строки	Передано во временное пользование сторонним организациям (индивидуальным предпринимателям)				Не используется				
		всего	в том числе:			всего	в том числе:			
			на основании договоров аренды	на основании договоров безвозмездного пользования	без оформления права пользования		проводится капитальный ремонт и/или реконструкция	в связи с аварийным состоянием (требуется ремонт)	в связи с аварийным состоянием (подлежит списанию) ¹¹	излишнее имущество (подлежит передаче в казну РФ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Воздушные судна	2000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
самолеты, всего	2100	0	0	0	0	0	0	0	0	0
в том числе: ³⁰										
самолеты пассажирские	2101									
самолеты грузовые	2102									
самолеты пожарные	2103									
самолеты аварийно-технической службы	2104									
другие самолеты	2105									
вертолеты, всего	2200	0	0	0	0	0	0	0	0	0
в том числе: ³⁰										
вертолеты пассажирские	2201									
вертолеты грузовые	2202									
вертолеты пожарные	2203									
вертолеты аварийно-технической службы	2204									
другие вертолеты	2205									
воздушные транспортные средства, не имеющие двигателей	2206									
Водные транспортные средства	3000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
суда пассажирские морские и речные	3100									
суда грузовые морские и речные самоходные	3200									
яхты	3300									
катера	3400									
гидроциклы	3500									
моторные лодки	3600									
парусно-моторные суда	3700									
другие водные транспортные средства самоходные	3800									
несамоходные (буксируемые) суда и иные транспортные средства (водные транспортные средства, не имеющие двигателей)	3900									
Итого	9000	0	0	0	0	1	0	1	0	0

¹¹ Указываются транспортные средства, в отношении которых принято решение о списании, ожидается согласование органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя.

средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло не более 3 лет	1105	0,00												
средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов рублей включительно, с года выпуска которых прошло более 3 лет	1106	0,00												
средней стоимостью от 10 миллионов до 15 миллионов рублей включительно	1107	0,00												
средней стоимостью от 15 миллионов рублей	1108	0,00												
автомобили скорой медицинской помощи	1200	0,00												
автомобили грузовые, за исключением специальных	1300	272 001,33	9 614,60		17 438,41			16 550,00			210 703,32			17 695,00
специальные грузовые автомашины (молоковозы, скотовозы, специальные машины для перевозки птицы, машины для перевозки минеральных удобрений, ветеринарной помощи, технического обслуживания)	1400	0,00												
автобусы	1500	0,00												
тракторы самоходные, комбайны	1600	0,00												
мотосани, снегоходы	1700	0,00												
прочие самоходные машины и механизмы на пневматическом и гусеничном ходу	1800	0,00												
мотоциклы, мотороллеры	1900	100,00												100,00

Расходы на содержание транспортных средств

Наименование показателя	Код строки	всего за отчетный период	в том числе:											уплата транспортного налога	
			на обслуживание транспортных средств						содержание гаражей		заработная плата обслуживающего персонала				
			расходы на горюче-смазочные материалы	приобретение (замена) колес, шин, дисков	расходы на ОСАГО	расходы на добровольное страхование	ремонт, включая приобретение запасных частей	техобслуживание сторонними организациями	аренда гаражей, парковочных мест	содержание гаражей	водителей	обслуживающего персонала гаражей	административного персонала гаражей		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Воздушные судна	2000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
самолеты, всего	2100	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе: ³⁰		0,00													
самолеты пассажирские	2101	0,00													
самолеты грузовые	2102	0,00													
самолеты пожарные	2103	0,00													
самолеты аварийно-технической службы	2104	0,00													
другие самолеты	2105	0,00													
вертолеты, всего	2200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе: ³⁰		0,00													
вертолеты пассажирские	2201	0,00													
вертолеты грузовые	2202	0,00													
вертолеты пожарные	2203	0,00													
вертолеты аварийно-технической службы	2204	0,00													
другие вертолеты	2205	0,00													
воздушные транспортные средства, не имеющие двигателей	2206	0,00													
Водные транспортные средства	3000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
суда пассажирские морские и речные	3100	0,00													
суда грузовые морские и речные самоходные	3200	0,00													
яхты	3300	0,00													
катера	3400	0,00													
гидроциклы	3500	0,00													
моторные лодки	3600	0,00													
парусно-моторные суда	3700	0,00													
другие водные транспортные средства самоходные	3800	0,00													
несамоходные (буксируемые) суда и иные транспортные средства (водные транспортные средства, не имеющие двигателей)	3900	0,00													
Итого	9000	1 285 923,29	396 036,67	0,00	27 745,66	0,00	16 550,00	184 405,00	0,00	0,00	632 109,96	0,00	0,00	29 076,00	

Руководитель
(уполномоченное лицо) Учреждения

Исполнитель

“ ___ ” _____ 20 ___ г.



О. В. Русакова
(подпись)

(фамилия, инициалы)

О. В. Русакова
(расшифровка подписи)

(телефон)

Сведения об имуществе, за исключением земельных участков, переданном в аренду

на 1 января 20 23 г.

Учреждение Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Чусовской индустриальный техникум"

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя Министерство образования и науки Пермского края

Публично-правовое образование Пермский край

Периодичность: годовая

	КОДЫ
Дата по Сводному реестру	01.01.2023
ИНН	57208206
	5921010234
КПП	592101001
глава по БК по ОКТМО	830
	57758000

Наименование объекта	Адрес ³³	Вид объекта ³⁴	Единица измерения		Код строки	Объем переданного имущества	Направление использования ³⁵	Комментарий ³⁶
			наименование	код по ОКЕИ				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Площадные объекты ²⁵ , всего	X		X	X	1000			
в том числе:					1001			
Линейные объекты ²⁶ , всего	X		X	X	2000			
в том числе:					2001			
Резервуары, емкости, иные аналогичные объекты, всего	X		X	X	3000			
в том числе:					3001			
Скважины, иные аналогичные объекты, всего	X		X	X	4000			
в том числе:					4001			
Иные объекты, включая точечные, всего	X		X	X	5000			
в том числе:					5001			
Итого					9000			

Руководитель
(уполномоченное лицо) Учреждения

Директор
(должность)

О.В.Русакова
(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(телефон)

" " 20 г.

³³ Заполняется в отношении недвижимого имущества.

³⁴ Указывается вид объекта: 1 - здание (строение, сооружение) в целом, 2 - помещение в здании, строении (за исключением подвалов, чердаков), 3 - подвалы, чердаки, 4 - конструктивная часть здания (крыша, стена), 5 - архитектурный элемент фасада здания (навес над входными дверями зданий), 6 - часть помещения в местах общего пользования (вестибюли, холлы, фойе, коридоры), 7 - линии электропередачи, линии связи (в том числе линейно-кабельные сооружения), 8 - трубопроводы, 9 - автомобильные дороги, 10 - железнодорожные линии, 11 - резервуар, иная емкость, 12 - скважины на воду, 13 - скважины газовые и нефтяные, 14 - скважины иные, 15 - движимое имущество, предоставляемое в прокат, 16 - иное.

³⁵ Указывается направление использования имущества, переданного в аренду (разрешенное использование): 1 - размещение банкоматов, 2 - размещение торговых автоматов для продажи воды, кофе и кондитерских изделий, 3 - размещение столовых и буфетов, 4 - размещение книжных киосков, магазинов канцелярских принадлежностей, 5 - размещение аптечных пунктов, 6 - размещение торговых автоматов для продажи бахил, одноразовых халатов, 7 - размещение платежных терминалов, 8 - размещение иных торговых точек, 9 - размещение офисов банков, 10 - проведение образовательных и информационно-просветительских мероприятий, 11 - проведение концертно-зрелищных мероприятий, 12 - проведение ярмарок, выставок, 13 - проведение конгрессов, съездов, симпозиумов, конференций, 14 - проведение спортивных мероприятий, 15 - проведение иных культурно-массовых мероприятий, 16 - прокат оборудования, 17 - прокат спортивного инвентаря, 18 - иное.

³⁶ В случае указания в графе 8 значения "18 - иное" указывается направление использования переданного в аренду имущества.